
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il decreto prot. 10740 del 13.06.2023 con cui questo ufficio rettificava il trasferimento della 
collaboratrice scolastica Cinnirella Mariangela, alla quale era stata erroneamente attribuita una 
precedenza;  
 
VISTO il reclamo prot. n. 10942 del 15.06.2023 presentato dalla collaboratrice scolastica Franca 
Corvino, attualmente titolare presso IC Giannone – De Amicis di Caserta, la quale, dai controlli 
effettuati, possiede un punteggio superiore sia al collaboratore scolastico Cinnirella sia al 
collaboratore scolastico Palermo Giovanni che, in virtù della suddetta rettifica, avrebbe acquisito la 
sede dell’IC di Casapesenna; 
 
ATTESA la necessità di provvedere all’ ulteriore rettifica di quanto disposto con il suddetto decreto, al 
fine di garantire il buon andamento e l’imparzialità della PA 
 

DISPONE 
Per i motivi in epigrafe indicati 
 
      le seguenti rettifiche: 

1)  collaboratrice scolastica Corvino Franca (01/07/1989 – CE) trasferita da IC “Giannone – De 
Amicis” all’ IC di Casapesenna; 

2) collaboratore scolastico Santagata Antonio (24/01/1966) – NA) trasferito da IC di Parete a IC 
di Curti;  

3)  collaboratrice scolastica Cinnirella Mariangela (13/11/1989 PV) trasferita da   IC “Mattia De 
Mare” ad IC di Parete; 

4) ripristino della titolarità presso IC “Mattia De Mare” al collaboratore scolastico Palermo 
Giovanni (08/09/1974 – CE). 
 
 

AG/ap 
Ufficio organici e mobilità personale ATA 
0823 248271-42 

                           IL DIRIGENTE 
Monica MATANO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

 

- All’ IC Giannone – De Amicis 
- All’ IC di Casapesenna 
- all’ IC di Curti 
- all’IC Mattia De Mare 
- All’IC di Parete 
- All’ Rts 

 
 

 


		2023-06-16T11:20:48+0000
	MATANO MONICA


		2023-06-16T15:04:51+0200
	protocollo




